Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 15m - 2010

15 25-skudd kl. 1

3. serie 15 skudd

150
143
143
135

15 skudd

148
148
144
142
142
140
141

10 skudd 25 skudd

XXFEXXK XXX
FXXFXXFX*X
99X9 *X999X
*9999X* *99

100
100
94
94

10 skudd

98XIXKXKX
X9*99X9X99
89978*X9**
9899X*XXXX
X99XX9X*99
99X99 *XXXX
99X99X9 *X9

3. serie 15 skudd

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie

1. Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala XXX 50 XXX 50 XXXXX 50
2. Nils Engdal Reinsfjell 99*X* 48 ***9X 49 9X999 46
3. Jon Kvisvik Aureosen XXOX* 49 X9*99 47 99X9X 47
4. Lisbeth Torvik Reinsfjell *989X 46 899X9 45 99899 44
15m  25-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag 1. serie 2. serie 3. serie
1. Helge Roar Andal Malmefjorden XXX*X 50 9XX9X 48 **X*X 50
2. Iver Marg Mittet Molde og Fannestranden 9*XXX 49 X*XXX 50 *X9** 49
3. Reidar Bele Baeverdalen XX*9X 49 X899* 46 9X**X 49
4. Katarina Engeseth Larsson Molde og Fannestranden 9X9** 48 99989 44 *XX** 50
5. Mari Elisabeth Skawld LystatMolde og Fannestranden X*XX9 49 89X89 44 X*X9X 49
6. Jan Inge Holm Rauma OXXX* 49 X8889 43 99X*X 48
7. Alf Hagset Batnfjord 99X*9 47 9899X 45 **9XX 49
15m  25-skudd kl. 3-5

Pl. Navn Skytterlag KL 1. serie 2. serie

1. Tore Hagestande Lesja 5 XXOXX 49 XX9X9 48 XXoX*
2. Palmar Haugen Rakvag 3 X*XX* 50 978*X 44 XOXXX
3. Eva Schan Aureosen 5 X**XX 50 X8998 44 XX99X
4. Jgrn Ole Skiri Rauma 5 *X99X 48 9*8X* 47 9*999
5. Bernt Runde Isfiorden og Andalsnes 4 XXX** 50 X99X9 47 9X**9
6. Per Otto Opstad Rakvag 4 X*X99 48 6XX99 44 XX*X*

Leon - Resultatprogram

49
49
48
46
48
50

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

95
94
93
95
95
96
94

250 (2*)
243 (9%)
237 (3%)
229 (4%)

25 skudd
243 (4%)
242 (6)
237 (8)
237 (6)
237 (3%)
236 (3%)
235 (4%)

10 skudd 25 skudd
146 X" XXXOXXX9
143 **X89XOXX*
142 XO99XX*XXX
141 XXOX9*9X**
145 9X*979XOXX
142 9X99XXXXOX

98 244 (2
96 239 (6%)
97 239 (3%)
97 238 (7%
93 238 (5%)
96 238 (3%)

Side 1



Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 15m - 2010

7. Jo Salthammer

8. Tron Arne Gravem
8. Vegard Rarset

10. Anders Kvisvik

11. Kristin Kanestram
12. Ole Stale Sandnes
13. Ludvik Tolaas

14. Frode Foss

15. Torbjgrn Husevag
16. Erling Kanestrgm
17. Sverre Magnar Nilssen
18. Rolf Kvisvik

15m

Vestnes
Sunndal
Rakvag
Aureosen
Smgla
Rakvag

Nesjestranda og Skaala
Baeverdalen

Reinsfjell
Smola

Nesjestranda og Skaala

Kvernes

25-skudd kl. V55

Z

av
Hans Nygard

Odd Magne Saetergy
Gunvald Nisja
Alf-Henrik Haker

Ola Krogstad

Rolf Rakvag

Gregus Kristensen

=

.\‘.C”.U":“P’!\’.—‘P

15m

Skytterlag
Aureosen

Kleive
Sunndal
Tresfjord

Eide og Naas

Rakvag
Kvernes

25-skudd kl. R

Z

av
Havard Magnus Rarset
Olav Eikrem Klauset
James Harmsworth
Anders Malme Moen
Brage Skiri

=

P’P.‘*’N.-‘|'U

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Rakvag

Rakvag
Kwvernes
Hov
Rauma

99 *XX
X9XX9
*XX99
9XXX9
XX999
X**99
* *g *9
9X*98
9899~
99X9*
XX999
99**X

WWPArPRARPLWLAWWWRAOO

1. serie
XX*X 50
OX*XX 49
XX**X 50
XX*X* 50
XXX*X 50
9X9X* 48
99X** 48

1. serie
OXXX* 49
99**X 48
X**X 50
X*XX* 50
9X9** 48

48
48
48
48
47
48
48
46
45
47
47
48

9898 *
99999
99999
9*88X
8X899
98898
8989X
97999
998XX
88797
99699
59667

44
45
45
45
44
42
44
46
46
39
42
33

X*X*X
X*9XX
99XX9
XXOXX
x*8 * %
X99XX
*9*X9
999X*
9X97*9
9X899
*X999
X999X

2. serie
*XOXX 49
*Xg * % 49
XXX88 46
9XX*9 48
9X9X9 47
*X999 47
99999 45

2. serie
XXX*X 50
99X** 48
9X9** 48
999*X 47
9X9X9 47

3. serie

* *X* *
*XOXX
X*XXX
* *ng
X* * *X
*XX*9
*gxx*

50
49
50
49
50
49
49

3. serie

XX**X
9XX*X
XXKXOX
XXX* *
9XX99

50
49
49
50
47

50
49
47
49
48
48
48
47
47
45
47
47

15 skudd

149
147
146
147
147
144
142

15 skudd

149
145
147
147
142

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

142
142
140
142
139
138
140
139
138
131
136
128

7 *9X999XXX
9999 *99X9X
X99X9 *9X9X
99X88 *X9X9
99999XX*X9
99999X9 *XX
998997 *X*X
9X9799999X
98XX9X9899
9X999X*999
77X98X9999
9*79389999

10 skudd

XHKXKX9X9 * *
XOXX9 **X*X
FXX9 *X*XXX
9X999X* *X*
XBIXBXXHXXX
X*X**999*9
898XX9XXX9

98
98
99
96
95
96
93

10 skudd

XXOX9X99X*
XOKXXXI9X
99XXX*99 *9
9X*X99X98X
XX99 *9X*XX

96
98
95
94
97

93 235 (5%)
93  235(2%)
95 235 (2%)
92 234 (2
94 233 (4%)
94 232(3%)
91 231 (7%
90 229 (3%)
91 229 (2%
93 224 (2%)
87 223 (1%)
82 210 (3%

25 skudd
247 (9%)
245 (8)
245 (6%)
243 (8)
242 (4%)
240 (8)
235 (4%)

25 skudd
245 (5%)
243 (5%)
242 (7%)
241 (6)
239 (4%)

Side 2



Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 15m - 2010

Baeverdalen

6. Inga Husby Foss
7. Malin Jamtgy Heggem

15m

Reinsfjell

25-skudd kl. ER

. Navn

Martin Saettem Andal
Johanne Ramsli

Simon Slemmen

Trine R. Stette

Kristine A. Brokstad
Andreas Slemmen

Tiril Holm

Havar Solheim Hgstmark
Marit Sofie Heggem

10 Vegard Engdal

11. Ida Jamtay Heggem

11. Vebjern Tolaas Heggem
13. Ida Mathilde Remen

‘9.\‘.\‘979"':';9’!\’.—‘|'U

15m

Skytterla

Malmefjorden

Smgla

Malmefjorden
Engesetdal/Skodje
Nesjestranda og Skaala
Malmefjorden

Rauma

Malmefjorden
Isfiorden og Andalsnes

Reinsfjell
Reinsfjell

Nesjestranda og Skaala
Isfiorden og Andalsnes

25-skudd kl. J

Pl

Z

1_ M arius Vollan Elshaug
2. Karoline Hansen

15m

Skytterlag
Sunndal

Jrskog

25-skudd kl. V65

Pl

Z

1_ Lu dvnk Gravem
2. Nils Hjellmo

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Sunndal

Sunndal

9X*X9
99X™9

48
47

1. serie

* *x*x
X**XX
9XX9X
*XX* *
9**X9
9 * % %k %
9*XX*
999XX
* *99 *
*OXXX
9OXX*
9X*X9
89XX9

50
50
48
50
48
49
49
47
48
49
48
48
46

1. serie

9*XX*
*X*X*

49
50

1. serie

XX***
**XoX

50
49

OXXX*
X9999

49
46

2. serie

X*XX*
)<x><* *
*X* *X
XX* * %
*99XX
* *xxg
X*XX*
X**9X

9X*99
XHRXXK*
*X9X9
99X9X

50
50
50
50
48
49
50
49
49
47
50
48
47

2. serie

9XXX*
XX*9*

49
49

2. serie

X*9XX
9 *XXX

49
49

9*9X9
9**X9

47
48

3. serie

X**XX
X* * % %
9XXX*
9 *X* *
XXX
X*X9X
X* * *X
999XX
*gx* *
9999X
9999 *
* *99 *

50
50
50
49
49
50
49
50
47
49
46
46
48

3. serie

**9**

X*X* *

49
50

3. serie

XX*XX
XXX*X

50
50

144
141

15 skudd

150
150
148
149
145
148
148
146
144
145
144
142
141

15 skudd

147
149

15 skudd

149
148

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

9XXX*99999
99 *999X*9X

94
94

10 skudd

XOXFX XXX *
FXXXIOXX™ *
* k% *XX*9 *x
9 XXX *X*9X
XX* *X* *XX*
IXX*XXIX99
99X9X99 *X*
XXX*X*9X99
XRXFXXXX*9
*9*XX99X*X
9X*9IXXOXX
XOXXKXXOXX
X9 **XX99X

99
98
99
98
100
96
95
97
99
97
96
98
97

10 skudd

FXFXRX*IXXX
9XX9XX9 *X9

99
96

10 skudd

XXXQ99XX™ *
X9X9 *9XX99

97
95

238 (4%)
235 (5%)

25 skudd

249 (13
248 (9%)
247 (13%)
247 (10%)
245 (11%)
244 (8%)
243 (7%)
243 (7%)
243 (5%
242 (8)
240 (3*)
240 (3*)
238 (6%)

25 skudd

246 (10%)
245 (9)

25 skudd

246 (7%)
243 (5%)

Side 3



No oA

15m

P’P’PP’!\’.—‘P

15m
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Leon - Resultatprogram

Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 15m - 2010

Rolf Gjelstenli
Steinar Dahle
Hakon T. Gravem

Arne Hanestadhaugen

Leidulf Hjelvik

Rekdal
Holmemstranda
Sunndal
Vagstranda
Vagstranda

25-skudd kl. V73

Z

av
Harald Stormyr
Ole M. Silseth

Osvald Hjelseth
Ivar Hagen

Lars H Gravem
Jonas Sollid

=

Skytterla
Rakvag

Eide og Naas
Vagstranda
Sunndal
Sunndal

Hov

25-skudd kl. ASP

Z

av
Cato Haugen
June Heggem
Veronika Hggset

=

Charlotte R. Inderhaug

Henrik Slemmen

Skytterlag
Rakvag

Isfiorden og Andalsnes

Rakvag
Batnfjord
Malmefjorden

X999X
XX*X9
XoX*X
XXX
99X9X

47
49
49
50
47

1. serie

IXX*X
xx)(* *
* % *xg
XXOXX
* *X*g
XX999

49
50
49
49
49
47

1. serie

9X9X9
*XX* *
8X888
99XX9
*XX99

Paul Ivar Solheimdal Tolaas Nesjestranda og Skaala X9*9*

47
50
42
47
48
48

9 * *X*
X99X9
XX9X9
XX999
9 * % *9

49
47
48
47
48

2. serie

KX*X
*X* *X
XXX
9X979
X9X99

50
50
50
47
47
49

2. serie

8898X
X9 *X*
9X9*X
9X899
9XX99
X88XX

43
49
48
45
47
46

9*979
9X*XX
*OXXX
*9*XX

49
47
49
49
49

3. serie

* % *Xg
9**X9
99**X
99X*9
* % *xx
9*X*9

49
48
48
47
50
48

3. serie

99898
X9*9*
99X89
9XX98
9799 *
99 *X*

43
48
45
46
44
48

145
143
146
146
144

15 skudd
148
148
147
143
146
144

15 skudd
133
147
135
138
139
142

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

X9*X9X9 *9X
XRXKIOXX*X
*OX99XX99X
999X999X9X
X*X9989XX9

96
98
95
93
94

10 skudd

X* *X* *xg *X
X9X9 *9XXXX
XHXXX9 *OXXX
XXXIX*9X
XOX98XXX99
99899X99X9

99
97
98
98
94
91

10 skudd

59 *XXXXI7X
XXIXI9XXX9
*8IX9X9X99
8X9898X898
99X995X999
98X9X9999X

90
96
93
87
88
92

241 (5%
241 (4%)
241 (3%)
239 (3%)
238 (6%)

25 skudd
247 (11%)
245 (8%)
245 (7*)
241 (4%)
240 (6)
235 (2%)

25 skudd
223
243
228
225
227
234



